

Årsredovisning
för
Sohlberg Pro Interim AB
556992-2726

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Sohlberg, Styrelseledamot
2025-10-02

Styrelsen för Sohlberg Pro Interim AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Sohlberg Pro Interim AB erbjuder tjänsten "Interim chef". Kunder är företag som behöver en snabb och tillfällig chefslösning. Vanligen i samband med att en chef slutat med kort varsel, långvarig sjukdom, föräldrar ledighet eller för att man önskar tillföra extra resurs och kompetens.

Uppdragen är tidsbegränsade vanligen 6-12 månader.

Intäkterna har ökat under året tack vare både ökad beläggning och en ökad arvodesnivå.

Oavsett konjunkturläge så förväntar vi oss en god efterfrågan på interima chefer med lång erfarenhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 851	1 775	1 569	1 099
Resultat efter finansiella poster	702	675	725	609
Soliditet (%)	87,3	77,5	61,5	64,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	258 559	529 294	837 853
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-205 000		-205 000
Balanseras i ny räkning		529 294	-529 294	0
Årets resultat			408 000	408 000
-	50 000	582 853	408 000	1 040 853

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	582 853
årets vinst	408 000
	990 853
disponeras så att i ny räkning överföres	990 853
	990 853

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 850 847	1 774 654
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 850 847	1 774 654
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-19 821	-63 505
Övriga externa kostnader		-226 439	-135 807
Personalkostnader	2	-930 721	-928 679
Summa rörelsekostnader		-1 176 981	-1 127 991
Rörelseresultat		673 866	646 663
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 741	30 019
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 174	-1 817
Summa finansiella poster		28 567	28 202
Resultat efter finansiella poster		702 433	674 865
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-180 000	0
Resultat före skatt		522 433	674 865
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 433	-145 571
Årets resultat		408 000	529 294

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

151 275

Summa kortfristiga fordringar

0

151 275

Kassa och bank

Kassa och bank

1 513 082

1 106 829

Summa kassa och bank

1 513 082

1 106 829

Summa omsättningstillgångar

1 513 082

1 258 104

SUMMA TILLGÅNGAR

1 513 082

1 258 104

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		582 853	258 559
Årets resultat		408 000	529 294
Summa fritt eget kapital		990 853	787 853
Summa eget kapital		1 040 853	837 853
Obeskattade reserver			
	3		
Periodiseringsfonder		352 000	172 000
Summa obeskattade reserver		352 000	172 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		132	0
Skatteskulder		39 865	203 431
Övriga skulder		78 232	42 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	2 000
Summa kortfristiga skulder		120 229	248 251
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 513 082	1 258 104

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Periodiseringsfond 2025	180 000	0
Periodiseringsfond vid 2022 års taxering	172 000	172 000
	352 000	172 000

Årsredovisningen beslutades 2025-09-26

Oscar Sohlberg
Oscar Sohlberg

2025-09-26